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TORNEO DI HALLOWEEN 2016 (1611012A)
Bologna - 30-10-2016 - 01-11-2016

Torneo TORNEO DI HALLOWEEN 2016 1611012A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 30-10-2016 - 01-11-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BENETTI LORENZO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Marinucci Johnny

1Lateana Domenico

2
Lugli Andrea

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 2N Marinucci Johnny 4.5 ITA 12.5013.509.00 11.751666 1813 2179 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 1 CM Lateana Domenico 4.0 ITA 11.5014.008.00 11.252059 1710 1951 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1984

3 12 2N Lugli Andrea 4.0 ITA 11.0012.507.50 9.00 1733 1677 1918 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1967

4 3 1N Giordani Roberto 3.5 ITA 14.5017.0010.0011.001856 1707 1856 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1977

5 2 CM Marani Luca 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 1918 1738 1888 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1979

6 11 1N Ranieri Matteo 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.50 1758 1698 1847 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1999

7 4 1N Acciaioli Fabio 3.0 ITA 14.5016.5010.008.25 1837 1778 1851 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

8 6 CM Fratini Mauro 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.25 1812 1690 1763 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

9 18 2N Lyabel Giacomo 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 1622 1685 1758 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

10 5 1N Magnavacchi Andrea 3.0 ITA 10.5011.507.50 6.25 1835 1579 1651 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1993

11 9 1N Santamato Luigi 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 6.25 1780 1543 1737 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1978

12 8 2N Ballotti Luca 3.0 ITA 6.50 6.50 4.50 4.50 1785 1510 1704 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2004

13 16 1N Maran Walter 2.5 ITA 15.0017.0010.507.00 1677 1819 1819 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1955

14 24 3N Sforza Michelangelo 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.25 1521 1847 1848 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

15 20 2N Giuntini Enrico 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.00 1601 1754 1754 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

16 13 2N Manguerra Lyn Jane 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1697 1677 1678 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2001

17 7 2N Melchiorre Daniele 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.75 1788 1630 1631 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2001

18 23 2N Casadio Niccolo' 2.0 ITA 13.5014.0010.004.00 1531 1703 1632 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

19 14 1N Improta Giovanni 2.0 ITA 10.0010.006.00 2.50 1685 1622 1623 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 1963

20 22 3N Cassanelli Emilio 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.50 1534 1693 1622 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2003

21 19 2N Boerci Roberto 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1615 1612 1541 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1968

22 15 1N Armaroli Alberto 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.25 1679 1660 1589 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1950

23 21 2N Chillemi Giuseppe 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1587 1616 1545 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1967

24 25 3N Vergara Meersohn Dario Cie2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1503 1710 1518 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2003

25 10 1N Dimiccoli Antonio 1.5 ITA 11.0011.006.50 0.75 1777 1619 1298 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1973

26 27 NC Hodo Dionis 1.5 ITA 10.5011.506.50 1.75 1418 1540 1392 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2003

27 26 3N Cartegni Aldo Jose' 1.0 ITA 12.0012.508.50 0.50 1474 1680 1441 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1955

28 29 2N Zucchini Massimo 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1411 1569 835 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

29 28 NC Taddia Davide 0.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.75 1418 1576 1304 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1979

30 30 3N Daniele Fabio 0.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 1394 1561 827 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1948
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Acciaioli Fabio ITA MAR PU 1837 1778 1851 1966 M 839922 111418

15 1N Armaroli Alberto ITA EMI BO 1679 1660 1589 1950 M 2803840 109224

8 2N Ballotti Luca ITA EMI MO 1785 1510 1704 2004 M 2816429 158936

19 2N Boerci Roberto ITA FRI TS 1615 1612 1541 1968 M 829145 123839

26 3N Cartegni Aldo Jose' ITA EMI BO 1474 1680 1441 1955 M 857793 135945

23 2N Casadio Niccolo' ITA ALT BZ 1531 1703 1632 2006 M 2827951 163498

22 3N Cassanelli Emilio ITA EMI MO 1534 1693 1622 2003 M 2814850 150545

21 2N Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1587 1616 1545 1967 M 891169 123447

30 3N Daniele Fabio ITA EMI RA 1394 1561 827 1948 M 890944 127325

10 1N Dimiccoli Antonio ITA EMI BO 1777 1619 1298 1973 M 858498 101617

6 CM Fratini Mauro ITA MAR MC 1812 1690 1763 1973 M 821241 103019

3 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1856 1707 1856 1977 M 852040 132236

20 2N Giuntini Enrico ITA EMI MO 1601 1754 1754 2004 M 2827714 163731

27 NC Hodo Dionis ITA EMI MO 1418 1540 1392 2003 M 2830030 162215

14 1N Improta Giovanni ITA CAM NA 1685 1622 1623 1963 M 836001 109580

1 CM Lateana Domenico ITA EMI BO 2059 1710 1951 1984 M 844829 133101

12 2N Lugli Andrea ITA EMI BO 1733 1677 1918 1967 M 2812210 130161

18 2N Lyabel Giacomo ITA VAL AO 1622 1685 1758 2002 M 898430 150639

5 1N Magnavacchi Andrea ITA EMI RE 1835 1579 1651 1993 M 869732 140456

13 2N Manguerra Lyn Jane ITA EMI BO 1697 1677 1678 2001 F 898937 142375

16 1N Maran Walter ITA EMI MO 1677 1819 1819 1955 M 2833501 140443

2 CM Marani Luca ITA EMI BO 1918 1738 1888 1979 M 828912 131105

17 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1666 1813 2179 1972 M 805157 104577

7 2N Melchiorre Daniele ITA EMI BO 1788 1630 1631 2001 M 898945 152025

11 1N Ranieri Matteo ITA EMI FC 1758 1698 1847 1999 M 894761 137371

9 1N Santamato Luigi ITA EMI BO 1780 1543 1737 1978 M 869503 140522

24 3N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1521 1847 1848 1995 M 2849564 172255

28 NC Taddia Davide ITA EMI BO 1418 1576 1304 1979 M 890979 150201

25 3N Vergara Meersohn Dario CieITA EMI MO 1503 1710 1518 2003 M 2837213 167142

29 2N Zucchini Massimo ITA EMI FE 1411 1569 835 1956 M 2812245 160425
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Lateana Domenico 4.0 ITA | 16 B Â½ | 20 N 1 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 1

5 2 CM Marani Luca 3.5 ITA | 17 N Â½ | 23 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

4 3 1N Giordani Roberto 3.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 17 N 0 | 16 B 1 | 1

7 4 1N Acciaioli Fabio 3.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 17 B 0 | 1

10 5 1N Magnavacchi Andrea 3.0 ITA | 20 B Â½ | 16 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 1

8 6 CM Fratini Mauro 3.0 ITA | 21 N 1 | 15 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B 1 | 12 N 0 | -1

17 7 2N Melchiorre Daniele 2.5 ITA | 22 B Â½ | 24 N 0 | 10 B 1 | 18 N Â½ | 13 B Â½ | 1

12 8 2N Ballotti Luca 3.0 ITA | 23 N 0 | 25 B 1 | 0 0 | 26 N 1 | 22 B 1 | 0

11 9 1N Santamato Luigi 3.0 ITA | 24 B Â½ | 22 N Â½ | 0 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | 0

25 10 1N Dimiccoli Antonio 1.5 ITA | 25 N Â½ | 17 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 0

6 11 1N Ranieri Matteo 3.5 ITA | 26 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 20 B 1 | 1

3 12 2N Lugli Andrea 4.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 6 B 1 | 1

16 13 2N Manguerra Lyn Jane 2.5 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 6 N 0 | 7 N Â½ | -1

19 14 1N Improta Giovanni 2.0 ITA | 29 N 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 12 N 0 | 0 0 | -2

22 15 1N Armaroli Alberto 2.0 ITA | 30 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 0 | 25 B Â½ | 1

13 16 1N Maran Walter 2.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B 1 | 17 N 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | -1

1 17 2N Marinucci Johnny 4.5 ITA | 2 B Â½ | 10 N 1 | 16 B 1 | 3 B 1 | 4 N 1 | 1

9 18 2N Lyabel Giacomo 3.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 23 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | -1

21 19 2N Boerci Roberto 2.0 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 12 B 0 | 20 N 0 | 26 B 1 | 1

15 20 2N Giuntini Enrico 2.5 ITA | 5 N Â½ | 1 B 0 | 25 N 1 | 19 B 1 | 11 N 0 | -1

23 21 2N Chillemi Giuseppe 2.0 ITA | 6 B 0 | 30 N 1 | 14 B 0 | 29 N 1 | 9 B 0 | 1

20 22 3N Cassanelli Emilio 2.0 ITA | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 0 | 27 B 1 | 8 N 0 | -1

18 23 2N Casadio Niccolo' 2.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 9 N 0 | 29 B 1 | 1

14 24 3N Sforza Michelangelo 2.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | -1

24 25 3N Vergara Meersohn Dario Cie2.0 ITA | 10 B Â½ | 8 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 15 N Â½ | 0

27 26 3N Cartegni Aldo Jose' 1.0 ITA | 11 N 0 | 29 B 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 19 N 0 | -1

26 27 NC Hodo Dionis 1.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 22 N 0 | 28 B Â½ | 1

29 28 NC Taddia Davide 0.5 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 27 N Â½ | -1

28 29 2N Zucchini Massimo 1.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 23 N 0 | 0

30 30 3N Daniele Fabio 0.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 5 3.00 2.89 0.11 1778.601851 1966 M 839922 111418

15 1N Armaroli Alberto ITA 1679 5 2.00 2.59 -0.59 1660.801589 1950 M 2803840 109224

8 2N Ballotti Luca ITA 1785 4 3.00 3.32 -0.32 1510.501704 2004 M 2816429 158936

19 2N Boerci Roberto ITA 1615 5 2.00 2.52 -0.52 1612.601541 1968 M 829145 123839

26 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1474 5 1.00 1.30 -0.3 1680.801441 1955 M 857793 135945

23 2N Casadio Niccolo' ITA 1531 5 2.00 1.51 0.49 1703.201632 2006 M 2827951 163498

22 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 5 2.00 1.51 0.49 1693.601622 2003 M 2814850 150545

21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1587 5 2.00 2.32 -0.32 1616.401545 1967 M 891169 123447

30 3N Daniele Fabio ITA 1394 3 0.00 0.88 -0.88 1561.33827 1948 M 890944 127325

10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1777 4 0.50 2.77 -2.27 1619.501298 1973 M 858498 101617

6 CM Fratini Mauro ITA 1812 5 3.00 3.31 -0.31 1690.801763 1973 M 821241 103019

3 1N Giordani Roberto ITA 1856 5 3.50 3.47 0.03 1707.001856 1977 M 852040 132236

20 2N Giuntini Enrico ITA 1601 5 2.50 1.69 0.81 1754.001754 2004 M 2827714 163731

27 NC Hodo Dionis ITA 1418 5 1.50 1.75 -0.25 1540.201392 2003 M 2830030 162215

14 1N Improta Giovanni ITA 1685 4 2.00 2.29 -0.29 1622.251623 1963 M 836001 109580

1 CM Lateana Domenico ITA 2059 5 4.00 4.22 -0.22 1710.801951 1984 M 844829 133101

12 2N Lugli Andrea ITA 1733 5 4.00 2.81 1.19 1677.201918 1967 M 2812210 130161

18 2N Lyabel Giacomo ITA 1622 5 3.00 2.10 0.9 1685.601758 2002 M 898430 150639

5 1N Magnavacchi Andrea ITA 1835 5 3.00 4.03 -1.03 1579.001651 1993 M 869732 140456

13 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1697 5 2.50 2.59 -0.09 1677.801678 2001 F 898937 142375

16 1N Maran Walter ITA 1677 5 2.50 1.67 0.83 1819.001819 1955 M 2833501 140443

2 CM Marani Luca ITA 1918 5 3.50 3.54 -0.04 1738.601888 1979 M 828912 131105

17 2N Marinucci Johnny ITA 1666 5 4.50 1.54 2.96 1813.002179 1972 M 805157 104577

7 2N Melchiorre Daniele ITA 1788 5 2.50 3.49 -0.99 1630.201631 2001 M 898945 152025

11 1N Ranieri Matteo ITA 1758 5 3.50 2.86 0.64 1698.001847 1999 M 894761 137371

9 1N Santamato Luigi ITA 1780 4 3.00 3.19 -0.19 1543.251737 1978 M 869503 140522

24 3N Sforza Michelangelo ITA 1521 5 2.50 0.77 1.73 1847.801848 1995 M 2849564 172255

28 NC Taddia Davide ITA 1418 3 0.50 0.91 -0.41 1576.671304 1979 M 890979 150201

25 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 4 1.00 0.97 0.03 1710.501518 2003 M 2837213 167142

29 2N Zucchini Massimo ITA 1411 4 0.00 1.19 -1.19 1569.25835 1956 M 2812245 160425
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TORNEO DI HALLOWEEN 2016 (1611012A)
Bologna - 30-10-2016 - 01-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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TORNEO DI HALLOWEEN 2016 (1611012A)
Bologna - 30-10-2016 - 01-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lateana Domenico ITA 2059   |  16 1N Maran Walter ITA 1677 Â½ - Â½

2 17 2N Marinucci Johnny ITA 1666   |  2 CM Marani Luca ITA 1918 Â½ - Â½

3 3 1N Giordani Roberto ITA 1856   |  18 2N Lyabel Giacomo ITA 1622 1 - 0

4 19 2N Boerci Roberto ITA 1615   |  4 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 0 - 1

5 5 1N Magnavacchi Andrea ITA 1835   |  20 2N Giuntini Enrico ITA 1601 Â½ - Â½

6 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1587   |  6 CM Fratini Mauro ITA 1812 0 - 1

7 7 2N Melchiorre Daniele ITA 1788   |  22 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 Â½ - Â½

8 23 2N Casadio Niccolo' ITA 1531   |  8 2N Ballotti Luca ITA 1785 1 - 0

9 9 1N Santamato Luigi ITA 1780   |  24 3N Sforza Michelangelo ITA 1521 Â½ - Â½

10 25 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503   |  10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1777 Â½ - Â½

11 11 1N Ranieri Matteo ITA 1758   |  26 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1474 1 - 0

12 27 NC Hodo Dionis ITA 1418   |  12 2N Lugli Andrea ITA 1733 0 - 1

13 13 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1697   |  28 NC Taddia Davide ITA 1418 1 - 0

14 29 2N Zucchini Massimo ITA 1411   |  14 1N Improta Giovanni ITA 1685 0 - 1

15 15 1N Armaroli Alberto ITA 1679   |  30 3N Daniele Fabio ITA 1394 1 - 0
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TORNEO DI HALLOWEEN 2016 (1611012A)
Bologna - 30-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Lugli Andrea 1 ITA 1733   |  3 1N Giordani Roberto 1 ITA 1856 0 - 1

2 4 1N Acciaioli Fabio 1 ITA 1837   |  13 2N Manguerra Lyn Jane 1 ITA 1697 1 - 0

3 6 CM Fratini Mauro 1 ITA 1812   |  15 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1679 Â½ - Â½

4 14 1N Improta Giovanni 1 ITA 1685   |  11 1N Ranieri Matteo 1 ITA 1758 0 - 1

5 2 CM Marani Luca 0.5 ITA 1918   |  23 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1531 1 - 0

6 20 2N Giuntini Enrico 0.5 ITA 1601   |  1 CM Lateana Domenico 0.5 ITA 2059 0 - 1

7 16 1N Maran Walter 0.5 ITA 1677   |  5 1N Magnavacchi Andrea 0.5 ITA 1835 1 - 0

8 24 3N Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1521   |  7 2N Melchiorre Daniele 0.5 ITA 1788 1 - 0

9 22 3N Cassanelli Emilio 0.5 ITA 1534   |  9 1N Santamato Luigi 0.5 ITA 1780 Â½ - Â½

10 10 1N Dimiccoli Antonio 0.5 ITA 1777   |  17 2N Marinucci Johnny 0.5 ITA 1666 0 - 1

11 8 2N Ballotti Luca 0 ITA 1785   |  25 3N Vergara Meersohn Dario Cie0.5 ITA 1503 1 - 0

12 18 2N Lyabel Giacomo 0 ITA 1622   |  27 NC Hodo Dionis 0 ITA 1418 1 - 0

13 28 NC Taddia Davide 0 ITA 1418   |  19 2N Boerci Roberto 0 ITA 1615 0 - 1

14 30 3N Daniele Fabio 0 ITA 1394   |  21 2N Chillemi Giuseppe 0 ITA 1587 0 - 1

15 26 3N Cartegni Aldo Jose' 0 ITA 1474   |  29 2N Zucchini Massimo 0 ITA 1411 1 - 0
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TORNEO DI HALLOWEEN 2016 (1611012A)
Bologna - 30-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Giordani Roberto 2 ITA 1856   |  4 1N Acciaioli Fabio 2 ITA 1837 Â½ - Â½

2 11 1N Ranieri Matteo 2 ITA 1758   |  6 CM Fratini Mauro 1.5 ITA 1812 Â½ - Â½

3 1 CM Lateana Domenico 1.5 ITA 2059   |  24 3N Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1521 1 - 0

4 15 1N Armaroli Alberto 1.5 ITA 1679   |  2 CM Marani Luca 1.5 ITA 1918 0 - 1

5 17 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1666   |  16 1N Maran Walter 1.5 ITA 1677 1 - 0

6 19 2N Boerci Roberto 1 ITA 1615   |  12 2N Lugli Andrea 1 ITA 1733 0 - 1

7 13 2N Manguerra Lyn Jane 1 ITA 1697   |  22 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1534 1 - 0

8 21 2N Chillemi Giuseppe 1 ITA 1587   |  14 1N Improta Giovanni 1 ITA 1685 0 - 1

9 23 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1531   |  18 2N Lyabel Giacomo 1 ITA 1622 0 - 1

10 5 1N Magnavacchi Andrea 0.5 ITA 1835   |  26 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1474 1 - 0

11 7 2N Melchiorre Daniele 0.5 ITA 1788   |  10 1N Dimiccoli Antonio 0.5 ITA 1777 1 - 0

12 25 3N Vergara Meersohn Dario Cie0.5 ITA 1503   |  20 2N Giuntini Enrico 0.5 ITA 1601 0 - 1

13 27 NC Hodo Dionis 0 ITA 1418   |  30 3N Daniele Fabio 0 ITA 1394 1 - 0

14 8 2N Ballotti Luca 1 ITA 1785   |  0 - F

15 9 1N Santamato Luigi 1 ITA 1780   |  0 - F

16 28 NC Taddia Davide 0 ITA 1418   |  0 - F

17 29 2N Zucchini Massimo 0 ITA 1411   |  1 - F
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TORNEO DI HALLOWEEN 2016 (1611012A)
Bologna - 30-10-2016 - 01-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Acciaioli Fabio 2.5 ITA 1837   |  1 CM Lateana Domenico 2.5 ITA 2059 Â½ - Â½

2 2 CM Marani Luca 2.5 ITA 1918   |  11 1N Ranieri Matteo 2.5 ITA 1758 1 - 0

3 17 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 1666   |  3 1N Giordani Roberto 2.5 ITA 1856 1 - 0

4 6 CM Fratini Mauro 2 ITA 1812   |  13 2N Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1697 1 - 0

5 12 2N Lugli Andrea 2 ITA 1733   |  14 1N Improta Giovanni 2 ITA 1685 1 - 0

6 18 2N Lyabel Giacomo 2 ITA 1622   |  7 2N Melchiorre Daniele 1.5 ITA 1788 Â½ - Â½

7 24 3N Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1521   |  5 1N Magnavacchi Andrea 1.5 ITA 1835 0 - 1

8 16 1N Maran Walter 1.5 ITA 1677   |  15 1N Armaroli Alberto 1.5 ITA 1679 1 - 0

9 20 2N Giuntini Enrico 1.5 ITA 1601   |  19 2N Boerci Roberto 1 ITA 1615 1 - 0

10 26 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1474   |  8 2N Ballotti Luca 1 ITA 1785 0 - 1

11 9 1N Santamato Luigi 1 ITA 1780   |  23 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1531 1 - 0

12 29 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1411   |  21 2N Chillemi Giuseppe 1 ITA 1587 0 - 1

13 22 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1534   |  27 NC Hodo Dionis 1 ITA 1418 1 - 0

14 10 1N Dimiccoli Antonio 0.5 ITA 1777   |  1 - F

15 25 3N Vergara Meersohn Dario Cie0.5 ITA 1503   |  1 - F

16 28 NC Taddia Davide 0 ITA 1418   |  0 - F

17 30 3N Daniele Fabio 0 ITA 1394   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lateana Domenico 3 ITA 2059   |  2 CM Marani Luca 3.5 ITA 1918 1 - 0

2 4 1N Acciaioli Fabio 3 ITA 1837   |  17 2N Marinucci Johnny 3.5 ITA 1666 0 - 1

3 12 2N Lugli Andrea 3 ITA 1733   |  6 CM Fratini Mauro 3 ITA 1812 1 - 0

4 3 1N Giordani Roberto 2.5 ITA 1856   |  16 1N Maran Walter 2.5 ITA 1677 1 - 0

5 5 1N Magnavacchi Andrea 2.5 ITA 1835   |  18 2N Lyabel Giacomo 2.5 ITA 1622 Â½ - Â½

6 11 1N Ranieri Matteo 2.5 ITA 1758   |  20 2N Giuntini Enrico 2.5 ITA 1601 1 - 0

7 7 2N Melchiorre Daniele 2 ITA 1788   |  13 2N Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1697 Â½ - Â½

8 8 2N Ballotti Luca 2 ITA 1785   |  22 3N Cassanelli Emilio 2 ITA 1534 1 - 0

9 21 2N Chillemi Giuseppe 2 ITA 1587   |  9 1N Santamato Luigi 2 ITA 1780 0 - 1

10 10 1N Dimiccoli Antonio 1.5 ITA 1777   |  24 3N Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1521 0 - 1

11 15 1N Armaroli Alberto 1.5 ITA 1679   |  25 3N Vergara Meersohn Dario Cie1.5 ITA 1503 Â½ - Â½

12 19 2N Boerci Roberto 1 ITA 1615   |  26 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1474 1 - 0

13 23 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1531   |  29 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1411 1 - 0

14 27 NC Hodo Dionis 1 ITA 1418   |  28 NC Taddia Davide 0 ITA 1418 Â½ - Â½

15 14 1N Improta Giovanni 2 ITA 1685   |  0 - F

16 30 3N Daniele Fabio 0 ITA 1394   |  0 - F
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1 Lateana Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1951 Media: 1710.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Maran Walter ITA 1677 382 0.91 Â½ 0 0

2 N 20 2N Giuntini Enrico ITA 1601 458 0.92 1 1 1

3 B 24 3N Sforza Michelangelo ITA 1521 538 0.92 1 2 2

4 N 4 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 222 0.78 Â½ 2 2

5 B 2 CM Marani Luca ITA 1918 141 0.69 1 3 3

4.22 3 3

2 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1888 Media: 1738.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Marinucci Johnny ITA 1666 252 0.81 Â½ 0 0

2 B 23 2N Casadio Niccolo' ITA 1531 387 0.91 1 1 1

3 N 15 1N Armaroli Alberto ITA 1679 239 0.8 1 2 2

4 B 11 1N Ranieri Matteo ITA 1758 160 0.71 1 3 3

5 N 1 CM Lateana Domenico ITA 2059 -141 0.31 0 3 3

3.54 3 3

3 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1856 Media: 1707.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Lyabel Giacomo ITA 1622 234 0.79 1 1 1

2 N 12 2N Lugli Andrea ITA 1733 123 0.67 1 2 2

3 B 4 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 19 0.53 Â½ 2 2

4 N 17 2N Marinucci Johnny ITA 1666 190 0.75 0 2 2

5 B 16 1N Maran Walter ITA 1677 179 0.73 1 3 3

3.47 3 3

4 Acciaioli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1851 Media: 1778.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Boerci Roberto ITA 1615 222 0.78 1 1 1

2 B 13 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1697 140 0.69 1 2 2

3 N 3 1N Giordani Roberto ITA 1856 -19 0.47 Â½ 2 2

4 B 1 CM Lateana Domenico ITA 2059 -222 0.22 Â½ 2 2

5 B 17 2N Marinucci Johnny ITA 1666 171 0.73 0 2 2

2.89 2 2
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5 Magnavacchi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1651 Media: 1579.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Giuntini Enrico ITA 1601 234 0.79 Â½ 0 0

2 N 16 1N Maran Walter ITA 1677 158 0.71 0 0 0

3 B 26 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1474 361 0.9 1 1 1

4 N 24 3N Sforza Michelangelo ITA 1521 314 0.86 1 2 2

5 B 18 2N Lyabel Giacomo ITA 1622 213 0.77 Â½ 2 2

4.03 2 2

6 Fratini Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1763 Media: 1690.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1587 225 0.78 1 1 1

2 B 15 1N Armaroli Alberto ITA 1679 133 0.68 Â½ 1 1

3 N 11 1N Ranieri Matteo ITA 1758 54 0.58 Â½ 1 1

4 B 13 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1697 115 0.66 1 2 2

5 N 12 2N Lugli Andrea ITA 1733 79 0.61 0 2 2

3.31 2 2

7 Melchiorre Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1631 Media: 1630.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 254 0.81 Â½ 0 0

2 N 24 3N Sforza Michelangelo ITA 1521 267 0.82 0 0 0

3 B 10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1777 11 0.52 1 1 1

4 N 18 2N Lyabel Giacomo ITA 1622 166 0.72 Â½ 1 1

5 B 13 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1697 91 0.62 Â½ 1 1

3.49 1 1

8 Ballotti Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1704 Media: 1510.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Casadio Niccolo' ITA 1531 254 0.81 0 0 0

2 B 25 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 282 0.84 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 26 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1474 311 0.86 1 2 2

5 B 22 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 251 0.81 1 3 3

3.32 3 3
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Bologna - 30-10-2016 - 01-11-2016

9 Santamato Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1737 Media: 1543.25 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Sforza Michelangelo ITA 1521 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 22 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 246 0.81 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 2N Casadio Niccolo' ITA 1531 249 0.81 1 1 1

5 N 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1587 193 0.75 1 2 2

3.19 2 2

10 Dimiccoli Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1298 Media: 1619.50 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 17 2N Marinucci Johnny ITA 1666 111 0.65 0 0 0

3 N 7 2N Melchiorre Daniele ITA 1788 -11 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 3N Sforza Michelangelo ITA 1521 256 0.81 0 0 1

2.77 0 1

11 Ranieri Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1847 Media: 1698.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1474 284 0.84 1 1 1

2 N 14 1N Improta Giovanni ITA 1685 73 0.6 1 2 2

3 B 6 CM Fratini Mauro ITA 1812 -54 0.42 Â½ 2 2

4 N 2 CM Marani Luca ITA 1918 -160 0.29 0 2 2

5 B 20 2N Giuntini Enrico ITA 1601 157 0.71 1 3 3

2.86 3 3

12 Lugli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1918 Media: 1677.20 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Hodo Dionis ITA 1418 315 0.86 1 1 1

2 B 3 1N Giordani Roberto ITA 1856 -123 0.33 0 1 1

3 N 19 2N Boerci Roberto ITA 1615 118 0.66 1 2 2

4 B 14 1N Improta Giovanni ITA 1685 48 0.57 1 3 3

5 B 6 CM Fratini Mauro ITA 1812 -79 0.39 1 4 4

2.81 4 4
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Bologna - 30-10-2016 - 01-11-2016

13 Manguerra Lyn Jane
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1678 Media: 1677.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Taddia Davide ITA 1418 279 0.84 1 1 1

2 N 4 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 -140 0.31 0 1 1

3 B 22 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 163 0.72 1 2 2

4 N 6 CM Fratini Mauro ITA 1812 -115 0.34 0 2 2

5 N 7 2N Melchiorre Daniele ITA 1788 -91 0.38 Â½ 2 2

2.59 2 2

14 Improta Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1623 Media: 1622.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Zucchini Massimo ITA 1411 274 0.83 1 1 1

2 B 11 1N Ranieri Matteo ITA 1758 -73 0.4 0 1 1

3 N 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1587 98 0.63 1 2 2

4 N 12 2N Lugli Andrea ITA 1733 -48 0.43 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.29 2 2

15 Armaroli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1589 Media: 1660.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Daniele Fabio ITA 1394 285 0.84 1 1 1

2 N 6 CM Fratini Mauro ITA 1812 -133 0.32 Â½ 1 1

3 B 2 CM Marani Luca ITA 1918 -239 0.2 0 1 1

4 N 16 1N Maran Walter ITA 1677 2 0.5 0 1 1

5 B 25 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 176 0.73 Â½ 1 1

2.59 1 1

16 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1819 Media: 1819.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Lateana Domenico ITA 2059 -382 0.09 Â½ 0 0

2 B 5 1N Magnavacchi Andrea ITA 1835 -158 0.29 1 1 1

3 N 17 2N Marinucci Johnny ITA 1666 11 0.52 0 1 1

4 B 15 1N Armaroli Alberto ITA 1679 -2 0.5 1 2 2

5 N 3 1N Giordani Roberto ITA 1856 -179 0.27 0 2 2

1.67 2 2
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TORNEO DI HALLOWEEN 2016 (1611012A)
Bologna - 30-10-2016 - 01-11-2016

17 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 2179 Media: 1813.00 W-We: 2.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Marani Luca ITA 1918 -252 0.19 Â½ 0 0

2 N 10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1777 -111 0.35 1 1 1

3 B 16 1N Maran Walter ITA 1677 -11 0.48 1 2 2

4 B 3 1N Giordani Roberto ITA 1856 -190 0.25 1 3 3

5 N 4 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 -171 0.27 1 4 4

1.54 4 4

18 Lyabel Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1758 Media: 1685.60 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Giordani Roberto ITA 1856 -234 0.21 0 0 0

2 B 27 NC Hodo Dionis ITA 1418 204 0.76 1 1 1

3 N 23 2N Casadio Niccolo' ITA 1531 91 0.62 1 2 2

4 B 7 2N Melchiorre Daniele ITA 1788 -166 0.28 Â½ 2 2

5 N 5 1N Magnavacchi Andrea ITA 1835 -213 0.23 Â½ 2 2

2.1 2 2

19 Boerci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1541 Media: 1612.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Acciaioli Fabio ITA 1837 -222 0.22 0 0 0

2 N 28 NC Taddia Davide ITA 1418 197 0.75 1 1 1

3 B 12 2N Lugli Andrea ITA 1733 -118 0.34 0 1 1

4 N 20 2N Giuntini Enrico ITA 1601 14 0.52 0 1 1

5 B 26 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1474 141 0.69 1 2 2

2.52 2 2

20 Giuntini Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1754 Media: 1754.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Magnavacchi Andrea ITA 1835 -234 0.21 Â½ 0 0

2 B 1 CM Lateana Domenico ITA 2059 -458 0.08 0 0 0

3 N 25 3N Vergara Meersohn Dario CieITA 1503 98 0.63 1 1 1

4 B 19 2N Boerci Roberto ITA 1615 -14 0.48 1 2 2

5 N 11 1N Ranieri Matteo ITA 1758 -157 0.29 0 2 2

1.69 2 2
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21 Chillemi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1545 Media: 1616.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Fratini Mauro ITA 1812 -225 0.22 0 0 0

2 N 30 3N Daniele Fabio ITA 1394 193 0.75 1 1 1

3 B 14 1N Improta Giovanni ITA 1685 -98 0.37 0 1 1

4 N 29 2N Zucchini Massimo ITA 1411 176 0.73 1 2 2

5 B 9 1N Santamato Luigi ITA 1780 -193 0.25 0 2 2

2.32 2 2

22 Cassanelli Emilio
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1622 Media: 1693.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Melchiorre Daniele ITA 1788 -254 0.19 Â½ 0 0

2 B 9 1N Santamato Luigi ITA 1780 -246 0.19 Â½ 0 0

3 N 13 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1697 -163 0.28 0 0 0

4 B 27 NC Hodo Dionis ITA 1418 116 0.66 1 1 1

5 N 8 2N Ballotti Luca ITA 1785 -251 0.19 0 1 1

1.51 1 1

23 Casadio Niccolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1632 Media: 1703.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ballotti Luca ITA 1785 -254 0.19 1 1 1

2 N 2 CM Marani Luca ITA 1918 -387 0.09 0 1 1

3 B 18 2N Lyabel Giacomo ITA 1622 -91 0.38 0 1 1

4 N 9 1N Santamato Luigi ITA 1780 -249 0.19 0 1 1

5 B 29 2N Zucchini Massimo ITA 1411 120 0.66 1 2 2

1.51 2 2

24 Sforza Michelangelo
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1848 Media: 1847.80 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Santamato Luigi ITA 1780 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 7 2N Melchiorre Daniele ITA 1788 -267 0.18 1 1 1

3 N 1 CM Lateana Domenico ITA 2059 -538 0.08 0 1 1

4 B 5 1N Magnavacchi Andrea ITA 1835 -314 0.14 0 1 1

5 N 10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1777 -256 0.19 1 2 2

0.77 2 2
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25 Vergara Meersohn Dario Cie
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1518 Media: 1710.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1777 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 8 2N Ballotti Luca ITA 1785 -282 0.16 0 0 0

3 B 20 2N Giuntini Enrico ITA 1601 -98 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 1N Armaroli Alberto ITA 1679 -176 0.27 Â½ 0 1

0.97 0 1

26 Cartegni Aldo Jose'
3N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1441 Media: 1680.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ranieri Matteo ITA 1758 -284 0.16 0 0 0

2 B 29 2N Zucchini Massimo ITA 1411 63 0.59 1 1 1

3 N 5 1N Magnavacchi Andrea ITA 1835 -361 0.1 0 1 1

4 B 8 2N Ballotti Luca ITA 1785 -311 0.14 0 1 1

5 N 19 2N Boerci Roberto ITA 1615 -141 0.31 0 1 1

1.3 1 1

27 Hodo Dionis
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1392 Media: 1540.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Lugli Andrea ITA 1733 -315 0.14 0 0 0

2 N 18 2N Lyabel Giacomo ITA 1622 -204 0.24 0 0 0

3 B 30 3N Daniele Fabio ITA 1394 24 0.53 1 1 1

4 N 22 3N Cassanelli Emilio ITA 1534 -116 0.34 0 1 1

5 B 28 NC Taddia Davide ITA 1418 0 0.5 Â½ 1 1

1.75 1 1

28 Taddia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1304 Media: 1576.67 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1697 -279 0.16 0 0 0

2 B 19 2N Boerci Roberto ITA 1615 -197 0.25 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 27 NC Hodo Dionis ITA 1418 0 0.5 Â½ 0 0

0.91 0 0
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29 Zucchini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 835 Media: 1569.25 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Improta Giovanni ITA 1685 -274 0.17 0 0 0

2 N 26 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1474 -63 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1587 -176 0.27 0 0 1

5 N 23 2N Casadio Niccolo' ITA 1531 -120 0.34 0 0 1

1.19 0 1

30 Daniele Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 827 Media: 1561.33 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Armaroli Alberto ITA 1679 -285 0.16 0 0 0

2 B 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1587 -193 0.25 0 0 0

3 N 27 NC Hodo Dionis ITA 1418 -24 0.47 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.88 0 0
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